
ROZKŁAD JAZDY LINII N876
N876: GDAŃSK, Dworzec Autobusowy – Gdańsk, Trakt Św. Wojciecha – Borkowo, skrzyżowanie – STRASZYN, Bloki  

Ważny od 30.07.2010 r
Kursuje tylko w noce z piątku na sobotę i z soboty na niedzielę od 3 lipca do 29 sierpnia 2010r.

STREFY 
GDAŃSK DW. AUTOBUSOWY 00:00 02:00 04:00

St
re

fa
 I 

(1
.5

0 
zł

/0
.7

5 
zł

)

St
re

fa
 II

 (3
.0

0 
zł

 / 
1.

50
 z

ł)

Gdańsk, Brama Wyżynna 00:03 02:03 04:03
00:07 02:07 04:07

Gdańsk Orunia, Gościnna 00:09 02:09 04:09
00:11 02:11 04:11
00:13 02:13 04:13
00:15 02:15 04:15

St
re

fa
 I 

(1
.5

0 
zł

/0
.7

5 
zł

)

00:17 02:17 04:17
00:19 02:19 04:19
00:21 02:21 04:21

St
re

fa
 I 

(1
.5

0 
zł

/0
.7

5 
zł

)

St
re

fa
 II

 (3
.0

0 
zł

 / 
1.

50
 z

ł)

Romanka, kościół 00:23 02:23 04:23
00:24 02:24 04:24
00:25 02:25 04:25

Romanka, kościół I I I
I I I

00:28 02:28 04:28
Straszyn, Kwiatowa 00:29 02:29 04:29
Straszyn, Poczta 00:30 02:30 04:30
Straszyn, Kościół 00:32 02:32 04:32
STRASZYN, BLOKI 00:34 02:34 04:34
Straszyn, Kościół 00:35 02:35 04:35
Straszyn, Poczta 00:37 02:37 04:37
Straszyn, Kwiatowa 00:38 02:38 04:38

00:40 02:40 04:40
00:42 02:42 04:42
00:45 02:45 04:45

St
re

fa
 I 

(1
.5

0 
zł

/0
.7

5 
zł

)

00:46 02:46 04:46
00:48 02:48 04:48

Gdańsk Orunia, Gościnna 00:50 02:50 04:50
00:52 02:52 04:52

Gdańsk, Brama Wyżynna 00:56 02:56 04:56
00:58 02:58 04:58

GDAŃSK, DW. AUTOBUSOWY 01:00 03:00 05:00

Przewoźnik: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk, Sp. z o.o. 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12. INFORMACJA 58 302 15 32  http://www.pks.gdansk.pl/

Kierunek: GDAŃSK przez Rotmankę, Straszyn

Gdańsk, Sandomierska n/ż

Gdańsk Orunia, Ukośna n/ż
Gdańsk, PDPS n/ż
Gdańsk, Maćkowy
Borkowo, skrzyżowanie n/ż
Głębokie n/ż
Straszyn, Objazdowa n/ż

Rotmanka, Sosnowa
Rotmanka, Świerkowa

Straszyn, Objazdowa n/ż
Straszyn, Obwodnica n/ż

Głębokie n/ż
Borkowo, skrzyżowanie n/ż
Gdańsk, Maćkowy
Gdańsk, PDPS n/ż
Gdańsk Orunia, Ukośna n/ż

Gdańsk, Sandomierska n/ż

Gdańsk, Dw. PKP


	TAM

